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KARAR

 

TALEP:

Ekli listede ada pafta ve parselleri belirtilen yerlerin kamulaştırma işlemleri için İller Bankası A.Ş.'den
26.000.000,00 (yirmialtımilyon)TL kredi kullanılmasına, ihtiyaç duyulmuştur.

Krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs.
ödemelerin, İller Bankası A.Ş.'ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş. ve Maliye
Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın
(%40'ın dışında ve %100'üne kadar) karşılanmasına, kredi teminatına konu gelirlerden krediye ilişkin ödemelerin
karşılanamaması halinde, bu krediyle elde edilen tesis, inşaat ve her nevi gayrimenkul ile araç, gereç ve
malzemenin, İller Bankası A.Ş.'ce talep edildiği takdirde aynı şartlarda ve talep tarihinde İller Bankası A.Ş. adına
ipotek veya rehin edilmesine, İller Bankası A.Ş.'ce Belediyemize kullandırılacak krediye ilişkin olarak her türlü
sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye, Belediyemiz mülkiyetindeki
her türlü gayrimenkulü İller Bankası A.Ş.'ye ipotek vermeye, Belediyemizin her türlü gelir, hak ve alacaklarını
İller Bankası A.Ş.'ye terhin ve temlik etmeye, Belediyemize ait her türlü ticari işletmeyi İller Bankası A.Ş.'ye rehin
vermeye, İller Bankası A.Ş.'nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her türlü değişiklik
çerçevesinde, 5393 Sayılı Belediye Kanun'un 68. maddesinde yer alan koşulların yerine getirilmesi kaydıyla
krediye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'ın
yetkilendirilmesi hususunun Belediye Meclisinde görüşülerek karar alınması talep edilmektedir.  

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Ekli listede ada pafta ve parselleri belirtilen yerlerin
kamulaştırma işlemleri için İller Bankası A.Ş.'den 26.000.000,00 (yirmialtımilyon)TL kredi kullanılması talebi ile
ilgili Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir.

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır."

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; 11 Ekim 2016 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis
Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Komisyon kararının reddine

ve ekli listede ada pafta ve parselleri belirtilen yerlerin kamulaştırma işlemleri için İller Bankası A.Ş.'den

26.000.000,00 (yirmialtımilyon)TL kredi kullanılması talebinin kabulüne Nevzat BAHAR, Akın YILMAZ ve Ali Rıza

ETİ'nin 3 red oyuna karşılık, 42 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verildi.
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